МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
  29 ноября 2013 г.                           село Новолитовск                                  № 42
О  выборе дотации из краевого фонда финансовой поддержки поселений в целях  выравнивания бюджетной обеспеченности органов местного самоуправления для осуществления ими полномочий по решению вопросов местного значения поселений
В соответствии с внесенными изменениями в статью 33 Закона Приморского края от 02.08.2005 № 271-КЗ «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Приморском крае»,
муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить в составе доходов бюджета Новолитовского сельского поселения  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель муниципального комитета

Новолитовского сельского поселения                                                     О.К. Мишков